
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 NR 41/2022 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt 4 i pkt 8 Uchwały Nr RGK.0007.148.2021 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2022 rok z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 147.982.450,92 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 291.106,75 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 148.273.557,67 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 133.977.946,62 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14.295.611,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 181.385.350,71 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 291.106,75 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 181.676.457,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 134.396.349,73 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 47.280.107,73 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  
z tego:   ᠆ rezerwa ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 
450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku na 
kwotę 18.478.426,06 zł, zwiększa się o kwotę 26.430,19 zł, do kwoty 18.504.856,25 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Kwoty planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 834.075,81 zł, 
z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 i Nr 10a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Załącznik Nr 1                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 41/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 053,46 26 430,19 34 483,65

01095 Pozostała działalność 3 000,00 26 430,19 29 430,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 430,19 26 430,19

750 Administracja publiczna 223 603,37 26 547,56 250 150,93

75011 Urzędy wojewódzkie 201 723,87 26 547,56 228 271,43

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 26 547,56 26 547,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 634 428,00 132 000,00 766 428,00

75495 Pozostała działalność 565 020,00 132 000,00 697 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 565 020,00 132 000,00 697 020,00

801 Oświata i wychowanie 3 238 413,13 48 295,00 3 286 708,13

80195 Pozostała działalność 263 958,41 48 295,00 312 253,41

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 48 295,00 48 295,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192 914,00 57 834,00 250 748,00

85395 Pozostała działalność 112 914,00 57 834,00 170 748,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

112 914,00 57 834,00 170 748,00

Razem: 147 982 450,92 291 106,75 148 273 557,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok  

Załącznik Nr 3                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 41/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 053,46 26 430,19 155 483,65

01095 Pozostała działalność 10 000,00 26 430,19 36 430,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 417,04 5 417,04

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 101,20 5 101,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 911,95 25 911,95

750 Administracja publiczna 13 730 199,37 26 547,56 13 756 746,93

75011 Urzędy wojewódzkie 461 523,87 26 547,56 488 071,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 123,87 8 197,31 347 321,18

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 18 350,25 18 850,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 116 428,00 132 000,00 1 248 428,00

75495 Pozostała działalność 565 020,00 132 000,00 697 020,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 520,00 132 000,00 207 520,00

801 Oświata i wychowanie 57 943 856,91 48 295,00 57 992 151,91

80101 Szkoły podstawowe 30 563 653,50 0,00 30 563 653,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 653,75 -14 063,21 8 590,54

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 551,25 15 102,50 22 653,75

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 340,00 340,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 986,00 -1 379,29 99 606,71

80195 Pozostała działalność 2 477 307,97 48 295,00 2 525 602,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 638,91 28 000,00 913 638,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 200,00 7 000,00 144 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 700,00 2 000,00 21 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 11 295,00 211 295,00

852 Pomoc społeczna 7 648 201,96 0,00 7 648 201,96

85295 Pozostała działalność 1 053 267,45 0,00 1 053 267,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240 300,00 4 500,00 244 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 550,00 -2 000,00 39 550,00

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 -1 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 778,95 -1 500,00 51 278,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 737 414,00 57 834,00 795 248,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 262 914,00 57 834,00 320 748,00

3110 Świadczenia społeczne 110 700,00 56 700,00 167 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 214,00 168,00 1 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 966,00 151 966,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 327 731,41 0,00 30 327 731,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 679 000,00 0,00 679 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 238 717,60 0,00 5 238 717,60

4260 Zakup energii 2 000 000,00 -70 000,00 1 930 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 50 000,00 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 999,20 20 000,00 38 999,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 843 693,37 0,00 3 843 693,37

92195 Pozostała działalność 132 661,69 0,00 132 661,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 081,69 -5 000,00 59 081,69

4300 Zakup usług pozostałych 68 580,00 5 000,00 73 580,00

Razem: 181 385 350,71 291 106,75 181 676 457,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 2



w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 435 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 150 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 1 500 000,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

14 600 60016 6050 Projekt budowy ul.Modrej w Białych 
Błotach

10 000,00

10 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

13 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Żonkilowej w Białych 
Błotach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

12 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Tulipanowej w Białych 
Błotach

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,0011 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Asfaltowej w Białych 
Błotach

10 000,00

Załącznik Nr 4                                                                                                                                 
do Zarządzenia Nr 41/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

2 454 904,21

150 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00

Projekt i budowa ciągu pieszo - 
rowerowego wraz z oświetleniem wzdłuż 
jezdni drogi powiatowej nr 1537C, 
stanowiącej ulicę Gęsią na odcinku Ciele - 
Kruszyn Krajeński

100 000,006050

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 

982 812,50472 091,71

0,00

0,00

6057
6059

Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-
rowerowej w Łochowicach

L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

3

11

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

2 600 60014 6050

1 600 60014

0,00 150 000,00 0,00
Projekt i rozbudowa ulic: Antoniego 
Przysieckiego  oraz Biznesowej w 
miejscowości Przyłęki

435 000,00 0,00 2 889 904,21

0,000,00

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1926C 
Nakło-Gorzeń-Bydgoszcz wraz z budową 
skrzyżowania w km 19+015

100 000,00

2 000 000,00

600 60014 100 000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

5 600 60016 6050 Projekt i budowa pieszo-jezdni na ulicy 
Laskowej w Trzcińcu

0,00

0,00 0,004

6 600 60016 6050 Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 

44 531,00

140 173,00 0,00 140 173,00 140 173,00

0,000,00 0,00 44 531,00 44 531,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

7 600 60016 6050 Projekt ulicy Długiej i Jeżynowej w 
Zielonce

0,00

0,00

8 600 60016 6050 Projekt budowy ulicy Orzechowej w 
Zielonce

230 000,00

347 552,00 0,00 347 552,00 347 552,00

0,000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

9 600 60016 6050
Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 
Zagajnikowej do ul. Granicznej w 
Prądkach

0,00

157 322,50 0,00 0,00 157 322,50 157 322,50 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00600 60016

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno - Ekonomiczno - 

0,00 0,00 2 670 000,00

0,00

6050 Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Krajeńskim

670 000,00 0,002 670 000,00

120 772,00 0,00 0,00 120 772,00 120 772,0010 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Białobłockiej w 
Kruszynie Krajeńskim

15

Zadania majątkowe w 2022 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 1



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 653 651,00 B. 0,00 
C. 137 316,17 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 565 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 3 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00 294 665,91 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

180 000,00 0,00

0,00 0,0020 600 60016 6050 Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do 
Cichej w Przyłękach

0,00

18 600

2 794 665,91

0,00 970 967,17

2 794 665,91 0,00

19 600 60016 6050 Budowa ulicy Jaworowej w Zielonce 970 967,17

60016 6050 Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu 944 000,00 0,00 0,00 944 000,00 0,00444 000,00

17 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach

1 000 000,001 000 000,00 0,00 0,00

0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

16 600 60016 6050

Techniczno - Ekonomiczno - 
Środowiskowego dla połączenia Miasta 
Bydgoszczy z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota

75 000,00 0,00

600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni części ulicy 
Letniskowej, Wczasowej i Plażowej w 
Łochowie, gm. Białe Błota oraz 
przebudowa części nawierzchni ulic 
Topolowej i Biwakowej w Łochowie

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

22 600 60016 6050 Projekt ulicy Wczasowej w Cielu

391 875,7621

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0,000,00 0,00 391 875,76 391 875,76

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

23 600 60016 6050 Budowa ulicy Cyprysowej w Łochowie

40 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

866 216,00 0,00

3 283 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00175 000,00 691 216,00 126 216,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 3 283 000,00 183 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Słonecznikowej w Lipnikach 10 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach 10 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Rynarzewskiej w Murowańcu

10 000,00 10 000,000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 280 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Patrolowej i Kolejowej w 
Kruszynie Krajeńskim

280 000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

280 000,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej do 
ulicy Zakładowej w Przyłękach

90 000,00 0,00

0,00

0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Kasztanowej i Żeglarskiej w 
Łochowie

170 000,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jarzębinowej w Łochowie

170 000,00 170 000,000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 70 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Jesionowej w Łochowie 70 000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

70 000,00

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Borówkowej w 
Łochowie

60 000,00 0,00

0,00

0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Olszynowej w 
Łochowie

118 880,00 118 880,00 118 880,000,00 0,00

27

26

34

33

32

31

30

29

28

25

24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 2



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 50 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 740 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 348 168,80 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 260 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

600

Urząd Gminy w 
Projekt ulicy Drzewnej w Białych Błotach - 

600 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00600 60016 6050 Budowa ulicy Białobłockiej w Kruszynie 
Krajeńskim - etap I na odcinku 720m

200 000,00

40 000,0060016 6050 Projekt i budowa ulicy Diamentowej w 
Lisim Ogonie

0,00

0,000,00 0,00 300 000,00 40 000,00 0,00600 60016 6050

Budowa ciągu komunikacyjnego przy 
stawie obok cmentarza przy ul. Kaplicznej 
w Białych Błotach na terenie działki nr 
30/31

300 000,00

60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Słonecznej w 
Kruszynie Krajeńskim

200 000,00

40 000,00

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie 60 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ul. Twardej w Lisim Ogonie 100 000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

100 000,00

0,00 60 000,00

6050 Projekt ul. Świetlikowej w Zielonce 40 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ul. Dzięciołowej w Zielonce 10 000,00

600 60016

10 000,00 10 000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 000,00600 60016 6050 Projekt ul. Pszennej w Zielonce

600 60016 6050 Projekt ul. Leśnej w Zielonce 50 000,00

52 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

52 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 0,00

0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

240 000,00 0,00600 60016 6050 Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce

240 000,00 0,00

1 430 000,00 0,00

600 60016 6050

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Budowa ul. Borowikowej w Zielonce- 
etap 1 (od wiaduktu do ul. Maślakowej)

58 000,00

1 170 000,00 430 000,00 0,00 0,00

69 686,20

20 500,00

0,00

0,000,00

260 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

49 500,00

0,00 10 000,0060016 6050

600

600

0,00

60016 6050

49 500,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00917 855,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Urządzenie dróg wraz z projektami 
organizacji ruchu Lisi Ogon

58 000,00

600

600 60016

600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Dymnej w 
Przyłękach

Projekt ulicy Drzewieckiej w Drzewcach

300 000,00 0,000,00

Budowa ulicy Literackiej w Białych Błotach 917 855,00 0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 151 112,65 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00

0,00300 000,00

0,00 0,00

0,00

151 112,65 151 112,65 0,00

Projekt i budowa ulicy Ogrody w Cielu - na 
odcinku 100 m od ul. Osiedle (do posesji nr 
3) wraz z miejscami postojowymi

10 000,00

60016 6050 Budowa ulicy Kurkowej w Łochowicach

Budowa ulicy Bałkańskiej i Bagatela w 
Białych Błotach

66 029,20 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

66 029,200,00 66 029,20

0,00

0,0058 000,00

0,00 29 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,0040 000,00 0,00

35

36

49

42

41

40

39

38

37

48

47

46

45

53

50

51

52

44

43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 3



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 750 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00 0,00 0,00 0,00

C. 0,00 C. 519 128,00

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

69 720 72095 6067

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramwaniem w ramach realizacji 
programu ,,Wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR"

0,00 0,00 519 128,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

720

0,00

249 574,46

720

519 128,00

75023

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

249 574,46

0,00

72095 6060 249 574,46

0,00 50 000,00

600

60016 6050 Budowa ulicy Borowikowej w Zielonce - 
etap II

68

750

0,00 150 000,00 0,00150 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,0010 000,00

40 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,0050 000,00600 60016 6050 Budowa ulicy Uroczysko w Prądkach 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Drzewnej w Białych Błotach - 
na odcinku od ulicy Chlebowej w Bialych 
Błotach do ulicy Gminnej w Trzcińcu

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

63

55

56

6050 Projekt pieszo-jezdni na ulicy Przylesie w 
Cielu

6050 Budowa zatok autobusowych na terenie 
Gminy Białe Błota

600

700

600

150 000,00

70005 6050 Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00100 000,00 0,00 0,00

61

60016

60020

58 600 60016

59 600 60016

60

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60095 6060 Zakup kostki brukowej do budowy 
chodników na terenie sołectwa Łochowice

10 000,00 0,00

Zakupy gruntów pod drogi 200 000,00 0,00

0,00 0,00 100 000,00

0,00

0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

50 000,00

0,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050

Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

750 000,00 0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6060

50 000,00

Instalacja systemu alarmowego w 
pomieszczeniu archiwum

25 000,00 0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

0,000,00 0,00

0,00

54

57

70

66

67

71

62

50 000,000,00

64 700 70005 6060

0,00 0,000,00

200 000,00 0,00

72095

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

50 000,00

Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu 
Gminy w Białych Błotach 

65 700 70007 6050

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00220 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00

50 000,00 50 000,00

0,00

6050 Budowa ul. Łąkowej w Łochowicach 0,000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

750 000,00

0,00 200 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej od km 0+000 
do km 0+450 ulicy Gościnnej w Łochowie

50 000,00 0,000,00

710 71035

750 75023

6060

50 000,00Projekt budynku komunalnego

Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach 

50 000,00

50 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 4



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 122 936,42 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 109 470,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 240 300,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 200 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
801 80101 6060 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 318 392,10 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 3 296,35 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 11 253,42 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

75 000,0080101

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

0,00 480 684,00 240 384,00 0,00 0,00

109 470,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Modernizacja obiektu lekkoatletycznego 
polegająca na remoncie bieżni i skoczni na 
boisku szkolnym przy Szkole Podstawowej 
w Białych Błotach- obiekt certyfikowany 

801 80101 6050 480 684,00 0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

6050 Modernizacja budynku B w Szkole 
Podstawowej w Łochowie

0,00

6050
Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Przyłękach na działkach nr 85/1 i 85/2 
obręb Przyłęki

109 470,00 0,00

75 000,00

0,00

80101 6050

Projekt budowy Sali gimnastycznej z 
łącznikiem komunikacyjnym do budynku 
Szkoły Podstawowej wraz z infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu 
SP oraz niezbędną rozbudową budynku 
szkoły przy ul. Wierzbowej w Łochowie

107 000,00

0,00 75 000,00

Szkoła 
Podstawowa w 

Łochowie
0,00 0,00

107 000,00 0,00

128 000,0077 000,00

0,00

107 000,000,00

0,00

150 000,00

78

84

74 801

75

801

76

801

851

801

0,00

210 000,000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Instalacja systemu monitorującego plac 
zabaw przy świetlicy socjoterapeutycznej 
"Małgosia" w Cielu dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno- 
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień 

25 500,00 0,0025 500,00

114 500,00

0,00

0,00 114 500,00 0,00

25 500,00

8010180 801 6060

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu 
dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień  

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

801 80101

0,00 0,00

801 80101 6050 Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

190 530,00 0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 190 530,00 67 593,58 0,00

77

73

72

0,00 0,00

0,00

0,00

50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Szkoła  
Podstawowa w 

Łochowie

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00210 000,00

Szkoła  
Podstawowa w 

Przyłękch 

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

318 392,10

0,00 0,00

3 296,35

11 253,42

0,00

0,00150 000,0080104

0,00 100 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

405 000,00

85154 6050 114 500,00 0,00

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

0,00

Dostawa i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych w budynku B Szkoły 
Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w 
Białych Błotach

0,0085154 6050

6050

210 000,00

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

80195 6050 Budowa Miasteczka Rowerowego przy 
Szkole Podstawowej w Łochowie

100 000,00

405 000,00

318 392,10

Projekt budowy przedszkola przy ulicy 
Kościelnej w Cielu 

0,00

Projekt i budowa budynku socjalno- 
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

0,00 0,00

801 80195 6050

851

79

83

3 296,35

11 253,42

81

82

85

0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 5



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 1 208 355,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 800 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 3 800 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 3 700 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

Główny Żłobek 
Integracyjny "U 

Misia" w 
Łochowie

30 000,00 0,00

0,00

10 000,00

0,00

7 530 000,00

40 000,00

550 000,00

0,00

0,000,00

0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

20 000,00

85516 6050
Przebudowa łazienki w Łochowie pod 
kątem dostępności dla osób 
niepełnosprawnych

40 000,00 0,00

20 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

90 855

92

87 852 85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Trzcińcu, zgodnie z Ustawą o 
Dostępności

0,00

30 000,00 0,000,00

691 645,00

0,00 0,00 300 000,00

0,00 2 350 000,00

30 000,00

0,00

90001

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo- grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, Prądki, 
Ciele i Kruszyn Krajeński 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Kruszynie Krajeńskim, zgodnie 
z Ustawą o Dostępności

6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Murowańcu, zgodnie z Ustawą 
o Dostępności

30 000,00

852 85203 6050

Projekt i budowa studni głębinowej na 
terenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy i świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" na terenie 
działki nr 185/103 przy ul. Ogrody 1 w 
Cielu

20 000,00

900 90001 6050 300 000,00300 000,00

0,00 35 000,00

30 000,00

40 000,00

2 350 000,00

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

900 90001 6050 Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu 
wraz z kanalizacją sanitarną

900

7 530 000,00900 90001 6050

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości Białe 
Błota w powiecie bydgoskim

0,00
Modernizacja i rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Białych Błotach

0,00 0,00

500 000,0090002 6050 500 000,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050

900 605090001

900

89 852 85203

86

94

93

35 000,0088 852

96

91

95 10 000,000,00 0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości Białe 
Błota

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 6



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

500 000,00

10 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

10 499,20

0,00

1 100 000,00

97 900 650 000,00 0,00

0,00

Budowa oświetlenia drogowego lampy z 
panelem słonecznym w Trzcińcu

98

Dotacja celowa częściowo rekompensująca 
koszty poniesione na inwestycje 
ograniczające niską emisję związane ze 
zmianą sposobu ogrzewania, tj. wymianą 
nieekologicznych kotłów c.o. lub kotłów 
węglowych na ekologiczne urządzenia 
grzewcze, zgodnie z Uchwałą Nr 
RGK.0007.57.2018 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania w 
sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na realizację zadań własnych 
gminy wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska.

Budowa oświetlenia na ul. Bażanciej w 
Łochowicach

900

6230

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap V

0,00 0,00

650 000,000,00 650 000,00

1 600 000,00900

90005

0,00 500 000,00

90015 1 600 000,00Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota- etap III

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

90015 500 000,00

10 499,20

0,00

0,00 0,006050

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00 10 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

59 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 11 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

8 720,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 20 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia dróg na terenie 
sołectwa Przyłęki

0,00 59 499,2059 499,20 0,00

99

6050

900 90015

6050

Modernizacja systemów oświetlenia na 
terenie Gminy Białe Błota - likwidacja 
szafek oświetleniowych

10 000,00 0,00900 90015 6050

Inwentaryzacja istniejącego oświetlenia 
drogowego własność Enea Oświetlenie 
wraz z projektem jego modernizacji na 
terenie Gminy Białe Błota 

900

900

20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na ul. 
Dworskiej w Lisim Ogonie, 2 lampy

0,00 10 000,00

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

20 000,00

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

0,008 720,00 0,00 0,00 8 720,00

0,00 0,0090015 6050

Budowa oświetlenia przy przejściach dla 
pieszych na skrzyżowaniach ulic Centralnej 
i Barwinkowej oraz Szubińskiej i 
Barwinkowej w Białych Błotach

90015 6050103

102

101

100

106

105

104

107

90015 6050

900 90015 6050

900

110

0,00 10 000,00108 921 92109 6050
Projekt i budowa świetlicy wiejskiej wraz z  
terenem sportowo - rekreacyjnym w 
Kruszynie Krajeńskim

1 907 355,68921 92109 6059
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach

10 000,00

0,000,00 0,00 1 907 355,68

0,00

0,0015 000,00

1 407 355,68

109

10 000,000,00

0,00921 92109 6060
Zakup, montaż i uruchomienie pieca 
ceramicznego dla Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Błotach

15 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

87 050,00926 92695 6050 Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ulicy Dębowej w Łochowie

87 050,00 0,00 0,000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

87 050,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 7



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 5 356 523,80 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 653 651,00 B. 1 500 000,00 
C. 21 719 722,59 C. 1 092 369,87 C. 200 000,00 

A.
B.
C.

A.
B. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin od podmiotów niezaliczanych do sektora finanów publicznych
C.

Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Inne źródła (np. darowizna)

Razem 47 280 107,73 47 280 107,73435 000,00435 000,00

* środki pochodzące z budżetu państwa:

14 527 931,45 619 096,521 110 812,50 x

0,00

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

** środki pochodzące z innych źródeł:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (RFRD)
Inne dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, Ministerstwo, Polski Ład)

0,00

115 926 92695 6060

34 499,20

0,0010 000,000,00

0,00

0,00 63 519,200,00

0,00 0,00 34 499,20

63 519,200,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

63 519,20

24 920,00Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu

92695926118

0,00

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ulicy Mroźnej 
w Kruszynie Krajeńskim,                       tj. 
urządzenie placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz wyposażenie w elementy 
małej architektury

6060

0,0010 000,00

0,00 24 920,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

24 920,00 0,00

0,00 34 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00114

116

92695

Zagospodarowanie i wyposażenie placu 
przy ul. Ogrody w Cielu (teren przy 
świetlicy MAŁGOSIA)

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów w 
Murowańcu

6060

111 926 92695 6050 Rozbudowa placu sołeckiego w Zielonce 

przy ulicy Dębowej w Łochowie

6050 Projekt zagospodarowania działki 116/7 i 
części działki 116/9 w  Murowańcu

25 000,00

0,00

0,000,00

Budowa zaprojektowanej altany w Cielu

0,00Projekt i budowa placu zabaw na terenie 
miejscowości Zielonka

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 25 000,00

10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

28 000,00

112 926 92695 6050

117 926 92695 6050

113 926

926

926 92695 6060

25 000,00

92695

0,00 0,00 28 000,00 3 000,00

0,00

0,00 0,0025 000,000,00

0,00

25 000,00

Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach

0,0025 000,00

25 000,0025 000,00 0,00

6060 0,0092695926119 26 360,52
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,0026 360,520,0026 360,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 8



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik Nr 6                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 41/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uch

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 430,19 26 430,19

01095 Pozostała działalność 0,00 26 430,19 26 430,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 430,19 26 430,19

Razem: 18 478 426,06 26 430,19 18 504 856,25

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik Nr 6a                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 41/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uc

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 430,19 26 430,19

01095 Pozostała działalność 0,00 26 430,19 26 430,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 417,04 417,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 101,20 101,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 911,95 25 911,95

Razem: 18 478 426,06 26 430,19 18 504 856,25

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 190 429,20 

60016 Drogi publiczne gminne 164 029,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

Sołectwo Trzciniec 1 000,00 

Sołectwo Łochowice 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 029,20 

Sołectwo Białe Błota 66 029,20 

Sołectwo Lisi Ogon 58 000,00 

Sołectwo Łochowice 29 000,00 

60095 Pozostała działalność 26 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 

Sołectwo Białe Błota 5 000,00 

Sołectwo Trzciniec 11 400,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Sołectwo Łochowice 10 000,00 

750 Administracja publiczna 11 620,00 

75095 Pozostała działalność 11 620,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 620,00 

Sołectwo Zielonka 3 400,00 

Sołectwo Przyłęki 220,00 

Sołectwo Murowaniec 3 500,00 

Sołectwo Białe Błota 4 500,00 

851 Ochrona zdrowia 7 000,00 

85195 Pozostała działalność 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

Sołectwo Białe Błota 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 516,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 699,20 

4300 Zakup usług pozostałych 4 699,20 

Sołectwo Murowaniec 2 000,00 

Sołectwo Prądki 1 200,00 

Sołectwo Lisi Ogon 1 499,20 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

Sołectwo Trzciniec 1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 

Fundusz sołecki Białe Błota w 2022 roku

Załącznik Nr 10                                                                                                                                                                             
do Zarządzenia Nr 41/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Planowane wydatki            
w 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 1



Sołectwo Trzciniec 4 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

Sołectwo Trzciniec 500,00 

Sołectwo Przyłęki 2 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 118 717,60 

4300 Zakup usług pozostałych 8 999,20 

Sołectwo Murowaniec 8 999,20 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 718,40 

Sołectwo Białe Błota 20 000,00 

Sołectwo Lisi Ogon 8 720,00 

Sołectwo Łochowice 10 499,20 

Sołectwo Trzciniec 11 000,00 

Sołectwo Przyłęki 59 499,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 6 099,20 

4300 Zakup usług pozostałych 6 099,20 

Sołectwo Zielonka 6 099,20 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 161,69 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

Sołectwo Zielonka 2 500,00 

92195 Pozostała działalność 132 661,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 081,69

Sołectwo Ciele 6 890,00

Sołectwo Łochowo 10 499,20

Sołectwo Murowaniec 5 000,00

Sołectwo Kruszyn Krajeński 0,00

Sołectwo Białe Błota 10 000,00

Sołectwo Prądki 5 000,00

Sołectwo Przyłęki 6 000,00

Sołectwo Trzciniec 4 422,49

Sołectwo Zielonka 8 440,00

Sołectwo Łochowice 2 830,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 580,00 

Sołectwo Białe Błota 10 000,00 

Sołectwo Ciele 9 000,00 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 10 000,00 

Sołectwo Murowaniec 5 000,00 

Sołectwo Prądki 7 000,00 

Sołectwo Przyłęki 6 000,00

Sołectwo Łochowo 4 000,00

Sołectwo Łochowice 6 000,00

Sołectwo Zielonka 9 340,00

Sołectwo Trzciniec 7 240,00

926 Kultura fizyczna i sport 351 348,92

92695 Pozostała działalność 351 348,92

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Sołectwo Łochowo 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 050,00

Sołectwo Ciele 25 000,00

Sołectwo Łochowo 87 050,00

Sołectwo Murowaniec 25 000,00

Sołectwo Zielonka 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 298,92

Sołectwo Kruszyn Krajeński 63 519,20

Sołectwo Ciele 34 499,20

Sołectwo Łochowice 0,00

Sołectwo Murowaniec 34 920,00

Sołectwo Prądki 26 360,52

834 075,81Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 3



w złotych

Sołectwo Kwota Nazwa zadania Rozdział §
Fundusz 
Sołecki

Środki 
sołeckie*

Budowa ulicy Bałkańskiej i Bagatela w Białych Błotach 60016 6050 2 999,20 63 030,00

Zakup i montaż urządzeń BRD rozdzielających progi 
zwalniające przy ul. Czerskiej i Centralnej w Białych Błotach

60095 4300 5 000,00 0,00

Zakup i montaż tablic informacyjnych 75095 4300 4 500,00 0,00
Zakup AED z szafką zewnętrzną 85195 4210 7 000,00 0,00

Budowa oświetlenia przy przejściach dla pieszych na 
skrzyżowaniach ulic Centralnej i Barwinkowej oraz Szubińskiej 
i Barwinkowej w Białych Błotach

90015 6050 20 000,00 0,00

Spotkania i warsztaty integracyjne dla mieszkańców 92195 4210 10 000,00 0,00
Spotkania i warsztaty integracyjne dla mieszkańców 92195 4300 10 000,00 0,00
SUMA łączna 59 499,20 63 030,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 6 890,00

Organizacja Imprezy integracyjnej Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4300 0,00 3 000,00

Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 6 000,00
Budowa zaprojektowanej altany w Cielu 92695 6050 25 000,00 0,00
Zagospodarowanie i wyposażenie placu przy ul. Ogrody w 
Cielu (teren przy świetlicy MAŁGOSIA)

92695 6060 34 499,20 0,00

SUMA łączna 59 499,20 15 890,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 10 000,00

Urządzenie zgodnie z wykonanym projektem działki 543/4 
przy ul. Mroźnej w Kruszynie Krajeńskim tj. urządzenie placu 
zabaw, siłowni zewnętrznej oraz wyposażenie w elementy 
małej architektury

92695 6060 59 499,20 4 020,00

SUMA łączna 59 499,20 14 020,00

Urządzenie dróg wraz z projektem organizacji ruchu Lisi Ogon 60016 6050 58 000,00 0,00

Wynajem i serwis toalety przenośnej 90003 4300 1 499,20 0,00

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Dworskiej w Lisim 
Ogonie, 2 lampy

90015 6050 0,00 8 720,00

SUMA łączna 59 499,20 8 720,00
Budowa ulicy Kurkowej w Łochowicach 60016 6050 29 000,00 0,00
Zakup kostki brukowej do budowy chodników na terenie 
sołectwa Łochowice

60095 6060 10 000,00 0,00

Budowa oświetlenia na ul. Bażanciej w Łochowicach 90015 6050 10 499,20 0,00
Zakupy na imprezy sołeckie 92195 4210 0,00 2 830,00
Organizacja imprez sołeckich 92195 4300 0,00 6 000,00

Zakup stołów przy ławkach na placu sołeckim w Łochowicach 92695 4210 10 000,00 0,00

SUMA łączna 59 499,20 8 830,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 9 000,00 0,00
Organizacja Gwiazdki w sołectwie 92195 4210 1 499,20 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 4 000,00 0,00
Zakup i montaż ławek parkowych w Łochowie 92695 4300 5 000,00 0,00

Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną przy ulicy Dębowej w 
Łochowie

92695 6050 40 000,00 47 050,00

SUMA łączna 59 499,20 47 050,00
Zakup i wymiana tablic sołeckich 75095 4300 3 500,00 0,00
Wynajem i serwis toalety przenośnej 90003 4300 2 000,00 0,00
Wymiana słupów i opraw oświetleniowych 90015 4300 8 999,20 0,00
Zakupy na imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 5 000,00

Załącznik Nr 10a                                                                                                                                                                                                            
do Zarządzenia Nr 41/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 26 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Białe Błota 122 529,20

Lisi Ogon 68 219,20

Kruszyn 
Krajeński

73 519,20

75 389,20Ciele

106 549,20Łochowo

Łochowice 68 329,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 1



Organizacja imprez integracyjnych 92195 4300 0,00 5 000,00
Projekt zagospodarowania działki 116/7 i części działki 116/9 
w  Murowańcu

92695 6050 25 000,00 0,00

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów w Murowańcu 92695 6060 10 000,00 0,00
Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu 92695 6060 10 000,00 14 920,00
SUMA łączna 59 499,20 24 920,00
Wynajem i serwis toalety przenośnej 90003 4300 1 200,00 0,00
Międzysołecka impreza integracyjna 92195 4210 1 000,00 0,00
Święto sołectwa - piknik rodzinny 92195 4210 4 000,00 0,00
Międzysołecka impreza integracyjna 92195 4300 3 000,00 0,00
Święto sołectwa piknik rodzinny 92195 4300 4 000,00 0,00
Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach 92695 6060 22 380,52 3 980,00
SUMA łączna 35 580,52 3 980,00
Utrzymanie strony internetowej (www.przyleki.eu) 75095 4300 0,00 220,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 0,00 2 000,00
Budowa oświetlenia dróg na terenie sołectwa Przyłęki 90015 6050 59 499,20 0,00
Impreza integracyjna Rodzinna Majówka 92195 4210 0,00 1 500,00
Impreza integracyjna Festyn Rodzinny 92195 4210 0,00 2 000,00
Impreza integracyjna Gminne Święto Latawca 92195 4210 0,00 1 500,00
Mikołajkowa Niedziela Medyczna 92195 4210 0,00 1 000,00
Organizacja  imprezy Orszak Trzech Króli 92195 4300 0,00 1 000,00
Organizacja imprezy integracyjnej Rodzinna Majówka 92195 4300 0,00 1 500,00
Impreza integracyjna Festyn Rodzinny 92195 4300 0,00 2 000,00
Impreza integracyjna Gminne Święto Latawca 92195 4300 0,00 1 500,00
SUMA łączna 59 499,20 14 220,00
Zakup znaku drogowego 60016 4210 1 000,00 0,00

Transport mieszkańców sołectwa Trzciniec - wynajem busa 60095 4300 0,00 2 400,00

Zakup i montaż progów zwalniających 60095 4300 6 000,00 0,00

Zakup i montaż oświetlenia na przystankach autobusowych 
taśma ledowa z panelem słonecznym

60095 4300 3 000,00 0,00

Umowa zlecenie - koszenie traw 90004 4170 1 800,00 0,00
Zakup kosiarek 90004 4210 4 000,00 0,00
Utrzymanie terenów zielonych - zakup roślin 90004 4210 500,00 0,00
Zakup paliwa do kosiarek 90004 4210 200,00 0,00
Przegląd i serwis kosiarek 90004 4300 500,00 0,00
Budowa oświetlenia drogowego lampy z panelem słonecznym 
w Trzcińcu

90015 6050 11 000,00 0,00

Promocja i integracja mieszkańców sołectwa 92195 4210 4 422,49 0,00
Warsztaty integracyjno-szkoleniowe 92195 4300 5 300,00 1 940,00
SUMA łączna 37 722,49 4 340,00

Utrzymanie strony internetowej (www.solectwozielonka.pl) 75095 4300 400,00 0,00

Wymiana tablic sołeckich 75095 4300 3 000,00 0,00
Zakup uli dla pszczół murarek oraz budek dla ptaków 90095 4210 6 099,20 0,00

Zakup artykułów papierniczych, dekoracyjnych, spożywczych 92109 4210 0,00 2 500,00

Imprezy integracyjne Festyn rodzinny 92195 4210 0,00 1 140,00
Międzysołecka impreza dla dzieci 92195 4210 0,00 2 000,00
Organizacja cyklu czterech imprez " Sportowe wakacje w 
Zielonce" 

92195 4210 0,00 2 000,00

Organizacja imprezy "Bieg Dąbrowskiego" 92195 4210 0,00 1 300,00
Organizacja imprezy "Mikołajki sołeckie" 92195 4210 0,00 2 000,00
Imprezy integracyjne Festyn Rodzinny 92195 4300 0,00 1 140,00
Międzysołecka impreza dla dzieci 92195 4300 0,00 2 000,00
Organizacja cyklu czterech imprez " Sportowe wakacje w 
Zielonce" 

92195 4300 0,00 2 000,00

Organizacja imprezy "Bieg Dąbrowskiego" 92195 4300 0,00 3 700,00
Organizacja imprezy "Mikołajki Sołeckie" 92195 4300 0,00 500,00
Rozbudowa placu sołeckiego w Zielonce 92695 6050 25 000,00 0,00

Projekt i budowa placu zabaw na terenie miejscowości 
Zielonka

92695 6050 25 000,00 0,00

SUMA łączna 59 499,20 20 280,00
834 075,81 RAZEM: 608 795,81 225 280,00

*uchwała Nr RGK.0007.7.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad zwiększenia środków funduszu 
sołeckiego dla wszystkich sołectw Gminy Białe Błota

Przyłęki 73 719,20

Zielonka 79 779,20

42 062,49Trzciniec

Murowaniec 84 419,20

Prądki 39 560,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2022 zostaje zwiększony o kwotę 291.106,75 zł, 
o środki dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
przyznanej na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz o środki 
Funduszu Pomocy przekazane przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego                    
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań realizowanych na podstawie Ustawy z dnia 
12 marca    2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późn. zm.). 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2022 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 
010 „Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 01095 „Pozostała działalność" o kwotę 
26.430,19 zł, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminy w I terminie 
płatniczym 2022 r. – rezerwa celowa cz.83, poz.7 ustawy budżetowej na 2022r. Plan 
wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 010, rozdział 01095 §4210, §4300 
i §4430 na podstawie wniosku p.o. Kierownika Referatu Podatków i Opłat Urzędu. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.16.2022 
z dnia 22 kwietnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach finansowanych ze 
środków Funduszu Pomocy w dział 750 „Administracja publiczna", rozdział 
75011 „Urzędy wojewódzkie" o kwotę 26.547,56  zł, środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł §2700. 
Zadanie finansowane ze środków Funduszu Pomocy, którego wysokość ustalona została 
na podstawie ilości spraw wykonywanych w miesiącu marcu 2022 roku, przyznana 
w niżej wymienionych kwotach z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

-8.197,31 zł - nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 
- pomoc przyznawana na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 poz.583 z późn. zm.) 

-18.350,25 zł - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się nadanie numeru PESEL 
w związku z konfliktem na Ukrainie – pomoc przyznawana na podstawie art. 5 Ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późn. zm.). 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 750, rozdział 75011 §4010 
i §4300 na podstawie wniosku Kierownika Referatu Organizacyjnego. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.80.2022 z dnia 
20 kwietnia 2022 r., dokonuje się zwiększenia w dochodach finansowanych ze środków 
Funduszu Pomocy, w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 1



rozdział 75495 „Pozostała działalność" o kwotę 132.000,00 zł, wpływy z różnych 
dochodów §0970, z przeznaczeniem na wypłaty świadczenia pieniężnego w wysokości 
40,00 zł za osobę dziennie, przysługującego podmiotowi, w szczególności osobie 
fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późń. zm.). Zgodnie z art. 13 ust. 2 jest to 
zadanie z zakresu administracji rządowej zlecone gminie, na realizację, którego środki 
zapewnia Wojewoda, ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 14 ust. 8 i 9 ww. 
ustawy. Świadczenie pieniężne w wysokości 40,00 zł za osobę dziennie ustalone zostało 
na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. 2022 r. poz. 605 z późn. zm.). Plan 
wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 754, rozdział 75495 §3030 
zabezpieczając różne wydatki na rzecz osób fizycznych, na podstawie wniosku 
Kierownika Referatu Organizacyjnego. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.2.2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, dokonuje się zwiększenia dochodów w dział 
801 „Oświata i wychowanie”, rozdział „Pozostała działalność” na kwotę 48.295,00 zł, 
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł §2700, przekazanych w ramach wsparcia JST 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 801, rozdział 
80195 §4010, §4110, §4120,  §4170 zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne, na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji  i Sportu 
w Białych Błotach. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wydatkach, w dział 
600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” §6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych, dokonuje się zmniejszenia zabezpieczenia 
środków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa ulicy Cyprysowej w Łochowie” o kwotę 
175.000,00 zł (do kwoty 691.216,00 zł) oraz dokonuje się zmniejszenia zabezpieczenia 
środków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa ulicy Borowikowej w Zielonce- etap 
1 (od wiaduktu do ul. Maślakowej) ” o kwotę 260.000,00 zł (do kwoty 1.170.000,00 zł), 
zabezpieczając środki na zadaniu pn. „Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-rowerowej 
w Łochowicach” (do kwoty 2.889.904,21 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 4 pn. Zadania 
majątkowe w 2022 roku poz.23, poz.42 i poz.1. Zmian dokonano na podstawie wniosku 
p.o. Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu. 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 2



Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468240D4-24AC-49E6-95AE-28FAB8DFC425. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

